Registre-se e Publique-se

Em 14/08/2018

Comissão Organizadora do PSS nº 002/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018, designada pela

Portaria nº 3.704/18, pelo presente divulga a Homologação do Resultado Preliminar do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2018:

CANDIDATO PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Marilice Gatto Carminatti 7,7 1º

 Isa da Silva Anghinoni 6,1 2º

  São Domingos do Sul, 14 de agosto de 2018.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018